
výhodná cena:

345 Kč

EXODERIL®

10 mg/ml 
kožní roztok, 20 ml

I v naší lékárně stačí k vyzvednutí eReceptu předložit občanský průkaz

HemaCut® SPRAY 
15 ml
Určen pro hojení povrchových poranění 
kůže jako jsou drobné trhliny a praskliny 
kůže, popáleniny I. a II. stupně, řezné, 
sečné a tržné rány, odřeniny, puchýře
a další povrchová poranění.
Obsah balení 115 dávek. 
Aplikace 1x denně 
1-2 nástřiky. 
Bezkontaktní 
aplikace.

HemaGel® 5g
Hydrofi lní gel k ošetření povrchových
poranění např. odřenin, puchýřů, 
drobných popálenin, 
řezných ran a dalších 
poranění.
Aplikace 1-2x denně. 

Královéhradecká lékárna ve Vašem městě

Těšíme se na Vaši návštěvu v sí   lékáren společnos   Královéhradecká lékárna a.s. Nabídka platná od 1. 7. 2023 do 31. 8. 2023, nebo do vyprodání zásob.

výhodná cena:

89 Kč

výhodná cena:

269 Kč

ATARALGIN®

20 tablet
Kombinace 3 účinných látek: paracetamol, 
guaifeneisin, kofein
• snižuje horečku při akutních 
 infekčních stavech
• tlumí boles   svalů a kloubů 
 při chřipkových onemocněních
• tlumí bolest hlavy, krční páteře 
 a zad
• uvolní svaly a napě  
Lék k vnitřnímu uži  . 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Těžké nohy? Křečové žíly? Hemoroidy?
Braňte svoje žíly zevnitř! Léčivý přípravek Diozen®

zvyšuje napě   žilní stěny a odolnost cév.
Lék k vnitřnímu uži  . Obsahuje 

diosminum micronisatum. 
Čtěte pěčlivě 

příbalovou 
informaci.PANTHENOL

omega PO OPALOVÁNÍ

myslete na své zdraví…I na cestách myslete na své zdraví…

DIOZEN® 500 mg, 120 tablet
Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Dokonalá regenerace a hydratace nejen po opalování 
- přináší úlevu sluncem podrážděné pokožce, účinně zklidňuje 

a napomáhá regeneraci a hydrataci pokožky, s vysokým obsahem 
D-panthenolu. Kosme  ka.

Naše ceny i doplatky na léky
Vás příjemně překvapí

zdraví…zdraví…zdraví…

myslete

I NA CESTÁCHI NA CESTÁCH
MYSLETE NA SVÉMYSLETE NA SVÉ

Balení DIOZEN® 500 mg, 
60 tablet nabízíme za 185 Kč.

jednotná cena:

195 Kč

• PANTHENOL omega 
 Pěna s ledovým efektem 10%, 
 150 ml

• PANTHENOL omega 
 Pěna ALOE VERA 9%, 150 ml 

• PANTHENOL omega 
 Tělové mléko s ALOE VERA 9%, 
 250 ml 

• PANTHENOL omega 
 Tělové mléko 
 s RAKYTNÍKEM 9%, 250 ml

jedno

I NA CESTÁCHI NA CESTÁCH
MYSLETE NA SVÉMYSLETE NA SVÉ

výhodná cena:

155 Kč

výhodná cena:

279 Kč

Léčí nehtové
a kožní plísně. 

• rychle ulevuje od příznaků
• proniká do hloubky
 pos  žených míst
• aplikace na kůži pouze 
 1x denně*

Volně prodejné léky k vnějšímu 
použi   s účinnou látkou na  ifi n 
hydrochlorid. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci.

*při pos  žení nehtů 
2x denně.
V akci nabízíme také 
EXODERIL® 10 mg/g 
krém, 15 g 
na kožní a nehtové 
plísně za 119 Kč. Zdravotnické prostředky, pečlivě čtěte příbalovou informaci.



Asept sprej, 100 ml
Asept čis   a dezinfi kuje drobné rány, škrábance 
a poranění pokožky.
Může být také použit jako dezinfekce po bodnu   hmyzem 
nebo při popálení od slunce.  
Přípravek Asept se lehce používá, nešpiní a neš  pe. 
Vhodný i pro dě  .
Zdravotnický prostředek.

ENDITRIL® 100 mg, 
10 tobolek

LOMEXIN® 600 mg, 
1 měkká vaginální tobolka
Lék se používá k léčbě kvasinkového zánětu pochvy 
a zevních rodidel (vaginální kandidózy) u dospívajících 
dívek od 16 let a dospělých žen.

Repelent 
PREDATOR® FORTE,
150 ml
• repelentní spray pro   komárům a klíšťatům
• aplikace na pokožku i oděv
• zvýšený obsah účinných látek, doba účinnos   4-6 hodin 
• vhodné pro dě   od 2 let
• 100% dávkování ve svislé i vodorovné poloze

výhodná cena:

149 Kč

výhodná cena:

105 Kč

B-Komplex forte, 100 tablet
Vitaminy B1, B2, B6 a niacin přispívají k normální činnos   nervové soustavy.
Vitamin B2 a niacin přispívají k udržení normálního 
stavu pokožky a sliznic.
Vitamin B2, B6, niacin a kyselina panthothenová
přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání.
Doplněk stravy.

výhodná cena:

199 Kč

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Blokurima URO+ 
30 sáčků
BLOKURIMA URO+ 
je určena pro krátkodobou 
i pravidelnou dlouhodobou 
péči o Vaše močové cesty.
Každý sáček obsahuje 
2 g D-manózy, 
2 g prebio  ka inulinu, 
60 mg výtažku z artyčoku 
a 5 mg lyzátu uropatogenní 
E. coli (UPEC).
Doplněk stravy.

výhodná cena:

110 Kč

Gastrocid mint Galmed, 60 tablet
Využíván pro podporu normální činnos   trávicí soustavy, 
střev a pro   nadýmání.
• neutralizátor HCl
• zdroj vápníku a hořčíku 
 na přírodní bázi
• bez alergenů, 
 non GMO, 
 vhodný pro vegany
Doplněk stravy se sladidly 
a mátovou příchu  .

ACTIVE FLORA DUO, 30 tobolek

výhodná cena:

209 Kč

Rychlá pomoc 
při akutním průjmu.
• působí již během 
 30 minut
• účinek po dobu 
 8 hodin
• užívá se po dobu
 maximálně 3 dnů
•  vhodný pro dospělé
Volně prodejný léčivý 
přípravek.

ravy.

NOVINKA
výhodná cena:

230 Kč

Lomexin 600MG VAG CPS MOL 1, 
1 měkká vaginální tobolka - volně 
prodejný lék k vaginálnímu podání 
(do pochvy). Před použi  m 
si přečtěte příbalovou informaci 
a poraďte se se svým lékařem 
nebo lékárníkem.
Účinná látka: fen  conazoli nitras 
600 mg

výhodná cena:

440 Kč

výhodná cena:

179 Kč

• probio  ka a prebio  kum
• doplňuje střevní mikrofl óru
• vhodný při průjmech
• může být užíván současně s an  bio  ky
• vhodný pro dospělé a dě   od 3 let věku
Doplněk stravy.

V nabídce také 
ACTIVE FLORA baby, 5 ml 
(perorální kapky 
s probio  ckými 
bakteriemi určený 
novorozencům, 
kojencům, 
dětem a dospělým) 
za stejnou cenu.



Bepanthen® Plus krém, 30 g
Dezinfi kuje a hojí rány.
• na všechna povrchová 
 poranění s rizikem infekce
• Dexpanthenol ránu hojí
• an  sep  cká složka ránu 
 zároveň dezinfi kuje
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Bepanthen Plus je volně prodejný 
léčivý přípravek k vnějšímu použi  .
Balení Bepanthen® Plus krém,
100 g nabízíme
za 399 Kč.

Canephron® 60 tablet
Pálení při močení? Časté nucení? Bolest při močení?
Canephron® - silou 3 extraktů může ulevit 
již od prvních příznaků.
Canephron® je lék vyvinutý k léčbě 
zánětů močových cest.
Účinnými složkami jsou výtažky 
z na   zeměžluče, kořene libečku 
a listů rozmarýnu.
Canephron obalené tablety je lék
k vnitřnímu uži  . Před použi  m si pečlivě 
přečtěte příbalový leták.  
Použi   tohoto tradičního rostlinného 
léčivého přípravku 
je založeno výlučně 
na zkušenos   
z dlouhodobého 
použi  .

COTYLENA® 200 mg, 3 vaginální 
tablety s aplikátorem
K léčbě kvasinkových či plísňových infekcí pochvy.
Pro ženy a dívky od 12 let. 
Volně prodejný lék k vaginálnímu uži   s obsahem clotrimazolu. 
Pečlivě čtěte příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.
V akční nabídce též 
COTYLENA 10 mg/g, 
50 g krém 
(k léčbě kožních 
a slizničních infekcí, 
které jsou způsobeny 
kvasinkami, 
plísněmi 
a některými 
bakteriemi) 
za 109 Kč.

Visine® Rapid 0,5 mg/ml
oční kapky, roztok, 15 ml
+ DÁREK ZDARMA
Rychlá a dlouhotrvající úleva od zarudnutých očí.
• úleva během okamžiku, účinkuje 
 už za 30 sekund 
• zmírňuje začervenání očí
• zlepšuje oční komfort po dobu 12 hodin
• má zvlhčující účinek
Reklama na léčivý přípravek. 
Oční kapky, roztok Visine® Rapid 0,5 mg/ml 
obsahují tetryzolin-hydrochlorid 
a jsou k očnímu podání. 
Před použi  m 
si pečlivě přečtěte celou 
příbalovou informaci.

výhodná cena:

119 Kč
výhodná cena:

229 Kč

TITANLAX™ 20 sáčků
K léčbě zácpy a plynatos  .
Unikátní kombinace projímadla 
makrogolu, rozpustné vlákniny 
psyllia a sime  konu, 
který snižuje plynatost. 
Vhodný i na cestování.
Čtěte pečlivě návod k použi   
a informace o bezpečném používání. 
TITANLAX TM je zdravotnický prostředek 
určený k léčbě chronické nebo akutní 
zácpy nebo zácpy související 
se syndromem 
dráždivého 
tračníku. výhodná cena:

235 Kč

Ladival® - komplexní řada
kosmetických přípravků
na ochranu před sluncem
Ladival alergická pokožka OF 30
- sprej na ochranu pro   slunci, 150 ml za 339 Kč.

Ladival alergická pokožka OF 50+
- gel na ochranu pro   slunci, 200 ml za 399 Kč.

Ladival pro dě   OF 30
- mléko na ochranu pro   slunci, 200 ml za 339 Kč.

Ladival pro dě  
- pečující mléko po opalování, 200 ml za 159 Kč.

Ladival AKUT po opalování
- zklidňující a pečující fl uid po opalování, gel 200 ml za 159 Kč.

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Reparil® N, 
gel 40 g
• k léčbě tupých poranění 
 jako je vymknu  , výron 
 a pohmoždění
• pomáhá od boles  , zánětu a otoku
• příjemně chladí
Reparil Gel N je léčivý přípravek k vnějšímu uži   obsahující léčivé látky 
escin a diethylamin salicylát. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.
V nabídce také 
Reparil® Dragées, 40 enterosolventních tablet za 85 Kč
a Reparil® Dragées, 100 enterosolventních tablet
za 159 Kč.

výhodná cena:

99 Kč

GYNIMUN® TRIO VAGICARE,
30 tablet
Moderní perorální (polykací) 
probio  kum pro ženy pro maximální 
podporu vaginálního komfortu 
a harmonizaci střevní mikrofl óry.
Obsahuje dva vaginální laktobacilové 
kmeny, dva střevní kmeny 
s prebio  kem a imunolyzáty původců 
nejčastějších ženských infekcí.
Vhodný i při a po
užívání an  bio  k.
Doplněk stravy.
V nabídce též 
GYNIMUN® RAPID, 
10 vaginálních čípků 
za 255 Kč.

výhodná cena:

175 Kč

15 ml
ch očí.

n

na:

Kččč

DÁREK
LISTERINE 

TOTAL CARE 
ústní voda, 

95 ml

COTYLENA = 
oblíbený

CLOTRIMAZOL AL
s novým
názvem 

a obalem

NOVINKA

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

výhodná cena:

289 Kč

výhodná cena:

89 Kč



NOVINKANOV A

EndWarts® na bradavice
Unikátní prostředky pro odstranění bradavic na rukou a chodidlech. 
• EndWarts® FREEZE 7,5 g - zmrazení oxidem dusným, cena 429 Kč
• EndWarts® PEN 3 ml - vysoušení kyselinou mravenčí, cena 359 Kč
• EndWarts® ORIGINAL 5 ml - vysoušení kyselinou mravenčí, cena 209 Kč
Zdravotnické 
prostředky. 
Před použi  m 
produktů EndWarts®

si pečlivě pročtěte 
návod k použi  .

Uxitol25® Softwalk
balzám na paty, 50 ml
Pečuje o suchou, tvrdou a popraskanou pokožku

na patách a chodidlech. Napomáhá 
rychlejšímu zjemnění pokožky. Obsahuje 

25 % urey a bohatou směs 
hydratujících, zvláčňujících 
a vyživujících složek.
Uxitol25® je vhodný rovněž 
pro péči o chodidla diabe  ků.
Kosme  ka.

MOVE® 60 tablet
MOVE® pro klouby, vaziva a šlachy. 
Obsahuje membrány vaječných skořápek a přírodní 
vitamin C, extrakt z plodu růže šípkové, který přispívá 
ke správné tvorbě kolagenu a správné funkci kos   a chrupavek.
MOVE je přírodní doplněk stravy vhodný pro diabe  ky a vegetariány, seniory a osoby
s potravinovými intolerancemi.

REVITANERV ACTIVE, 
30 tablet

HERBADENT | Bylinné ústní vody

výhodná cena:

199 Kč

výhodná cena:

169 Kč

výhodná cena:

469 Kč
výhodná cena:

139 Kč

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Vyobrazení v tomto letáku je pouze ilustrační, změna vyhrazena. Za  skové chyby neručíme.

Lékárna v nemocnici Broumov – Smetanova 91, 550 01 Broumov, PO, ÚT 8.00 – 12.00, 12.30 – 15.30, ST 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, ČT 8.00 – 12.00, 12.30 – 17.00, 
PÁ 8.00 – 12.00, 12.30 – 15.00, tel.: 491 582 367, broumov@khl.cz
Lékárna v nemocnici Trutnov – Gorkého 77, 541 01 Trutnov, PO, ÚT, ST, ČT 7.30 – 16.00, PÁ 7.30 – 15.30, tel.: 499 397 115, trutnov@khl.cz
Lékárna v nemocnici Rychnov nad Kněžnou – Jiráskova 506, 516 01 Rychnov n. Kn., PO – PÁ 7.30 – 17.00, tel.: 494 321 550, rychnov@khl.cz
Lékárna na poliklinice ve Dvoře Králové n. L. – Rooseveltova 474, 544 01 Dvůr Králové n. L., PO – PÁ 7.30 – 15.30, tel.: 499 629 285, dk@khl.cz
Nemocniční lékárna Náchod – B. Němcové 738, 547 01 Náchod, PO – PÁ 7.30 – 18.00, tel.: 491 601 900, poliklinika@khl.cz
Lékárna v Ambulantním pavilonu Náchod –  Purkyňova 446, 547 69 Náchod, PO – PÁ 8.00 – 15.30, tel.: 491 601 592, ap@khl.cz
Lékárna U Karla IV. Hradec Králové – NOVĚ OTEVŘENANOVĚ OTEVŘENA – tř. Karla IV. 834, 500 02 Hradec Králové, PO – PÁ 8:00 – 17:00, tel.: 734 588 925, ukarla@khl.cz
OOVL Jánské Lázně – Černohorská 85, 542 25 Jánské Lázně, PO, ÚT, ČT, PÁ 8:00 – 11:30, 12:00 – 15:00, tel.: 493 034 401, janskelazne@khl.cz
Lékárna Veronica – Havlíčkova 655, 549 41 Červený  Kostelec, tel.: 491 421 875, PO – PÁ 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, veronica@khl.cz
Lékárna SM SALIX – ul. Manželů Burdychový ch 325, 549 41 Červený  Kostelec, tel.: 491 463 116, PO – PÁ 7.30 – 12.30, 13.00 – 17.00, smsalix@khl.cz
Lékárna U Zlatého hada – Husovo náměs   2, 552 03 Česká Skalice, tel.: 491 452 930, PO – PÁ 7.00 – 17.00, SO 7.30 – 11.00, uzlatehohada@khl.cz
Lékárna U Anděla strážce – Nám. ČSA 22, 551 01 Jaroměř, tel.: 491 815 018, PO – PÁ 7.30 – 17.00, SO 8.00 – 11.00, andel@khl.cz
OOVL Všestary – Všestary 154, 503 12 Všestary, tel.: 495 432 097, PO, ÚT, ČT, PÁ 7.15 – 15.30, ST 10.00 – 18.00, vsestary@khl.cz

MAGNEX 375 mg + B6,
20 šumivých tablet
Šumivé tablety hořčíku s B6.
Denní dávka magnezia v jednom nápoji.
S osvěžující příchu   
citronu. 
Doplněk stravy.
Výhodné balení 
MAGNEX CITRATE 
100+50 tablet 
ZDARMA 
nabízíme 
za 299 Kč.

výhodná cena:

109 Kč

• 1 tableta obsahuje
 400 mg kyseliny
 alfa-lipoové
• vitaminy C, B6 a D
 přispívají k normální
 funkci imunitního
 systému a ke snížení
 únavy a vyčerpání
Doplněk stravy.

na patách a c
rychlejšímu z

Vyzkoušejte také Uxitol 10® Silkhand balzám na suché a zhrublé 
ruce, 50 ml za 135 Kč nebo NOVINKU 

Uxitol13® Kerato zjemňující 
tělové mléko pro suchou 
pokožku s keratózami,
250 ml v ceně 185 Kč.

ORIGINAL
400 ml

FORTE
400 ml

• šetrná péče 
 o zuby a dásně 
 s léty ověřenou 
 recepturou 
 ze 7 bylin
• vhodné pro preven  vní péči 
 o dásně se sklonem
 k zánětu dásní
• přírodní bylinné složení
• an  bakteriální účinky udržují
 svěží dech
• varianta FORTE 
 obsahuje fl uoridy 
 pro zvýšenou ochranu 
 zubů


